
UCHWAŁA NR LXIII/578/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 151) 
i § 72 Statutu Miasta Augustowa uchwalonego uchwałą Nr XI/127/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
27 czerwca 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 3516, z 2021 r. poz. 3477, z 2022 r. poz. 3662) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie radnych: 

1) Wiesława Jerucia, 

2) Julię Klimaszewską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C659888-3CA7-478B-93E3-8B381FB5A859. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zgłoszeniem przez Radnych Pana Wiesława Jerucia i Panią Julię Klimaszewską swoich 
kandydatur do składu Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie, przedkłada się projekt 
uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C659888-3CA7-478B-93E3-8B381FB5A859. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/578/23 
Data dokumentu 2023-03-16 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej 

w Augustowie 
Identyfikator dokumentu 4C659888-3CA7-478B-93E3-8B381FB5A859 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-507210102 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.03.2023 11:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C659888-3CA7-478B-93E3-8B381FB5A859. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



